
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ №    48          - ОД 

 

18.07.2019  г.                                                                                                   г. Сысерть 

 

«Об утверждении Отчета о результатах самообследования деятельности» 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией", приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10.12.13 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащих 

самообследованию»,  на основании решения Педагогического совета МАОУ ВСОШ от 

25.05.2019 г., протокол № 4 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности МАОУ ВСОШ 

 2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Хижук  М.В.: 

2.1. направить Отчет о результатах самообследования деятельности  МАОУ ВСОШ в 

Управление образования Аждминистрации СГО 

2.2. разместить Отчет о результатах самообследования деятельности МАОУ ВСОШ на 

официальном сайте учреждения  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                    М.Н. Емельянова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-22T15:35:56+0500




